成都市都江堰文旅集团有限责任公司

关于公开选聘下属三类国有企业负责人的

公告

   为建立健全与现代企业制度要求相适应的选人用人机制，推动市属国有企业经营管理队伍市场化、职业化、专业化进程，根据《都江堰市市属国有企业经营管理层市场化选聘和契约化管理办法（试行）》、《都江堰市市属国有企业负责人选拔任用工作暂行办法》，现公开选聘都江堰市文旅集团下属三类国有企业（成都市每日都江堰文化传播有限公司）主要负责人一名。现将有关选聘事项公告如下：
   一、选聘职位
成都市每日都江堰文化传播有限公司总经理1名。
二、选聘原则
（一）党管干部和党管人才原则。
（二）德才兼备和注重业绩原则。
（三）市场检验和出资人认可原则。
（四）分类管理和依法管理原则。
三、选聘程序
（一）报名。
（二）资格审查。
（三）面试。
（四）考察。
（五）聘任。
四、报名事宜
（一）报名时间
2019年12月2日至2019年12月4日
（二）报名方式
本次人才选聘仅采用现场报名的方式，请下载《公开选聘文旅集团下属国有企业负责人报名表》。
（三）报名资料
1.报名人员的《公开选聘文旅集团下属国有企业负责人报名表》，本人放弃公务员、参公、事业编制等身份的书面申请。
2．本人身份证、学历、学位、专业技术资格证书、职（执）业资格证书、近年来主要工作业绩（成果）、获奖材料，个人所在企业或单位任职职位、时间的佐证材料等。
以上材料须提供原件和复印件，报名材料除原件外不退回。
3．提供本人2寸免冠彩色照片。
（四）联系人及联系方式
市文旅集团综合部 周漫 028-60412866
   五、报名条件
（一）基本条件
1.拥护党的路线、方针和政策，品行端正，诚信廉洁，勤奋敬业，作风严谨，有良好政治素养和职业道德，具备强烈的进取心和事业心。
2.熟悉国有企业经营管理方式，具备履行岗位职责所必需的专业知识、行业经验。
3.具有良好的心理素质，身体健康。
（二）资格条件
1.年龄：原则上不得超过50周岁。
2.学历：本科及以上学历。
3.职业资格：应具有相应的职业资格或资质证书。
4.综合条件特别优秀的或同类企业经验特别丰富的可适当放宽资格条件。
（三）不受理报名的情况
1.受过刑事处罚的；
2.处于党纪、政纪处分所规定的提任使用限制期内的；
3.涉嫌违纪违法正在接受调查，或被相关主管部门、行业协会作出处罚的；
4.有《中华人民共和国公司法》第一百四十七条所列情形之一的；
5.其他不宜报名的。
   六、选聘岗位及具体要求
成都市每日都江堰文化传播有限公司总经理一名
1.岗位职责：全面负责企业的经营管理工作
2.任职条件：具有较强政策理论水平；具有经济管理或传媒领域相关专业知识；具备传媒行业相关工作经验5年，2年及以上高层管理工作经验；具有较强的传媒行业综合分析能力和驾驭全局的能力，具备出众的领导管理才能和良好的管理理念，熟悉先进的管理模式。
七、岗位管理
本次公开选聘的市属三类国企总经理岗位属于市场化身份，实行契约化管理。与企业签订聘用合同，任期三年，试用期六个月，并按照合同约定对其进行年度及任期考核，根据目标任务完成情况决定是否续聘和实发薪酬。任期届满可续聘或不续聘，也可视工作需要安排合适岗位。薪酬水平按照国有企业负责人薪酬制度改革相关要求执行。
八、应聘须知
应聘者应对提交材料的完整性和真实性负责，我们承诺对应聘者提交的资料信息严格保密。凡提供不实信息者，一经查实，即取消聘用资格或解除相关协议。
九、其他事项
本次人才选聘工作，由成都市都江堰文旅集团有限责任公司负责组织实施，本公告未尽事宜由成都市都江堰文旅集团有限责任公司负责解释。
PAGE
4